

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Tong Ren Tang Technologies Co. Ltd.
北京同仁堂科技發展股份有限公司
(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：1666)

有關附屬公司業績之公告

茲提述北京同仁堂科技發展股份有限公司（「本公司」）之附屬公司北京同仁堂國藥有限公司（「同仁堂國藥」）（其股份於香港聯合交易所有限公司主板上市（股票代碼：3613））所刊發的日期為二零二五年八月二十二日之公告（「該公告」），內容有關同仁堂國藥及其附屬公司截至二零二五年六月三十日止六個月之中期業績。

本公告乃根據證券及期貨條例（香港法例第 571 章）第 XIVA 部及香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09 條而作出。

本公司董事會謹此提請股東及公眾投資者垂注該公告內所載如下同仁堂國藥及其附屬公司截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審計合併財務資料連同截至二零二四年同期的可比數據。

簡明合併損益表

未經審計
截至 6 月 30 日止六個月

	2025年 千港元	2024年 千港元
收入	761,736	664,518
銷售成本	(298,698)	(212,748)
毛利	463,038	451,770
分銷及銷售開支	(102,641)	(129,014)
一般及行政開支	(88,659)	(74,685)
金融資產之淨減值損失（計提）／撥回	(7,334)	6,907
淨其他利得	937	3,900
經營利潤	265,341	258,878
財務收益	27,520	34,965
財務支出	(3,379)	(3,219)
淨財務收益	24,141	31,746
應佔按權益法入賬之投資收益／（虧損）	189	(6,982)
除所得稅前利潤	289,671	283,642
所得稅開支	(43,735)	(43,298)
期間利潤	245,936	240,344
以下人士應佔利潤：		
本公司擁有人	234,866	219,782
非控股權益	11,070	20,562
	245,936	240,344
期內本公司擁有人應佔每股盈利 （以每股港元列示）		
每股基本及攤薄盈利	0.28	0.26

簡明合併綜合收益表

	未經審計 截至 6 月 30 日止六個月	
	2025年 千港元	2024年 千港元
期間利潤	245,936	240,344
其他綜合收益：		
可能重新分類至損益的項目		
本公司擁有人應佔貨幣兌換差額	12,086	(5,133)
不會重新分類至損益的項目		
淨非控股權益應佔貨幣兌換差額	2,564	(1,389)
以公允價值計量且其變動計入其他綜合 (虧損)／收益的		
金融資產公允價值變動	(825)	990
期間其他綜合收益／(虧損)	13,825	(5,532)
期間綜合收益總額	259,761	234,812
以下人士應佔：		
本公司擁有人	246,127	215,639
非控股權益	13,634	19,173
期間綜合收益總額	259,761	234,812

簡明合併財務狀況表

	未經審計 2025年 6月30日 千港元	經審計 2024年 12月31日 千港元
資產		
非流動資產		
物業、廠房及設備	215,191	211,111
使用權資產	217,403	201,234
無形資產	65,953	67,313
按權益法入賬之投資	54,512	53,546
以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益 的金融資產	7,818	8,643
預付款項和押金	16,886	16,445
淨遞延所得稅資產	31,804	35,486
	609,567	593,778
流動資產		
存貨	1,457,297	1,589,016
貿易應收款項及其他流動資產	462,058	556,978
原期限為三個月以上之短期銀行存款	216,591	46,679
現金及現金等價物	1,788,954	1,773,074
	3,924,900	3,965,747
總資產	4,534,467	4,559,525
權益及負債		
本公司擁有人應佔權益		
股本	938,789	938,789
儲備		
— 其他儲備	(47,116)	(58,377)
— 留存收益	3,136,829	3,194,948
	4,028,502	4,075,360
非控股權益	193,708	171,074
權益總額	4,222,210	4,246,434

簡明合併財務狀況表

	未經審計 2025年 6月30日 千港元	經審計 2024年 12月31日 千港元
負債		
非流動負債		
借貸	106	142
租賃負債	84,322	65,799
淨遞延所得稅負債	8,763	8,708
退休福利承擔	3,088	3,088
	96,279	77,737
流動負債		
借貸	71	71
貿易及其他應付款項	126,307	157,308
租賃負債	58,210	57,408
當期所得稅負債	31,390	20,567
	215,978	235,354
總負債	312,257	313,091
權益及負債總額	4,534,467	4,559,525

簡明合併權益變動表

	未經審計							非控股權益 千港元	權益總額 千港元
	本公司擁有人應佔						總額 千港元		
	股本 千港元	合併儲備 千港元	其他儲備 千港元	法定儲備 千港元	匯兌儲備 千港元	存留收益 千港元			
於2024年1月1日	938,789	(13,124)	(11,394)	6,229	(24,900)	2,970,913	3,866,513	154,177	4,020,690
綜合收益									
期間利潤	—	—	—	—	—	219,782	219,782	20,562	240,344
其他綜合收益									
以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益的金融資產公允價值變動	—	—	990	—	—	—	990	—	990
貨幣兌換差額	—	—	—	—	—	—	—	—	—
— 本集團	—	—	—	—	(4,407)	—	(4,407)	(1,389)	(5,796)
— 合營企業及聯營公司	—	—	—	—	(726)	—	(726)	—	(726)
綜合收益總額	—	—	990	—	(5,133)	219,782	215,639	19,173	234,812
與權益擁有人以其擁有人身份進行的交易									
已付股息	—	—	—	—	—	(276,243)	(276,243)	(9,800)	(286,043)
清算子公司	—	—	—	—	—	—	—	93	93
與權益擁有人以其擁有人身份進行的交易的總額	—	—	—	—	—	(276,243)	(276,243)	(9,707)	(285,950)
於2024年6月30日	938,789	(13,124)	(10,404)	6,229	(30,033)	2,914,452	3,805,909	163,643	3,969,552
於2025年1月1日	938,789	(13,124)	(10,584)	6,229	(40,898)	3,194,948	4,075,360	171,074	4,246,434
綜合收益									
期間利潤	—	—	—	—	—	234,866	234,866	11,070	245,936
其他綜合收益									
以公允價值計量且其變動計入其他綜合收益的金融資產公允價值變動	—	—	(825)	—	—	—	(825)	—	(825)
貨幣兌換差額	—	—	—	—	11,309	—	11,309	2,564	13,873
— 本集團	—	—	—	—	—	—	—	—	—
— 合營企業及聯營公司	—	—	—	—	777	—	777	—	777
綜合收益總額	—	—	(825)	—	12,086	234,866	246,127	13,634	259,761
與權益擁有人以其擁有人身份進行的交易									
已付股息	—	—	—	—	—	(292,985)	(292,985)	—	(292,985)
來自非控股股東的資本出資	—	—	—	—	—	—	—	9,000	9,000
與權益擁有人以其擁有人身份進行的交易的總額	—	—	—	—	—	(292,985)	(292,985)	9,000	(283,985)
於2025年6月30日	938,789	(13,124)	(11,409)	6,229	(28,812)	3,136,829	4,028,502	193,708	4,222,210

簡明合併現金流量表

	未經審計 截至 6 月 30 日止六個月	
	2025年 千港元	2024年 千港元
經營活動所產生／（所用）的現金淨額	480,494	(303,857)
投資活動所產生的現金流量		
已收利息	28,230	31,017
原期限為三個月以上之短期銀行存款（增加）／減少	(169,912)	1,330,623
購買物業、廠房及設備以及無形資產	(4,171)	(2,245)
處置物業、廠房及設備所得款項	1	2
購買物業、廠房及設備以及無形資產的預付款項	(12,229)	(8,972)
投資活動（所用）／所產生之現金淨額	(158,081)	1,350,425
融資活動所產生的現金流量		
租賃付款額的本金部分	(30,664)	(30,881)
償還借款	(36)	(83)
已付利息	(3,379)	(3,219)
已付本公司股東的股息	(292,985)	(276,243)
已付子公司非控股權益的股息	—	(9,800)
來自非控股股東的資本出資	9,000	—
融資活動所用現金淨額	(318,064)	(320,226)
現金及現金等價物增加淨額	4,349	726,342
期初之現金及現金等價物	1,773,074	999,814
現金及現金等價物匯兌收益／（虧損）	11,531	(4,665)
期末之現金及現金等價物	1,788,954	1,721,491
現金及現金等價物結餘分析		
銀行及手存現金及到期日為三個月之銀行存款	1,788,954	1,721,491

承董事會命
北京同仁堂科技發展股份有限公司
張毅
董事長

中國，北京
二零二五年八月二十二日

於本公告日期，董事會包括執行董事張毅先生、張春友先生及溫凱婷女士，非執行董事陳飛先生及馮莉女士，獨立非執行董事陳清霞女士、詹原競先生及李兆彬先生，職工董事朱東生先生。